
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

Н А К А З

21.03.2024 м. Ізюм № 29 ВС

Про проведення атестації працівників
централізованої бухгалтерії у 2024 році

Відповідно до ч. 1 ст. 11 Закону України від 12.01.2012 №4312-VI «Про
професійний розвиток працівників» (із змінами та доповненнями), листа
Міністерства праці та соціальної політики України від 04.08.2010
№713/13/84-10 «Про атестацію бухгалтерів», наказу Міністерства праці та
соціальної політики від 29.12.2004 №336 «Про затвердження Випуску 1
«Професії працівників, що є загальними для всіх видів економічної діяльності»
Довідника кваліфікаційних характеристик професій працівників (зі змінами),
Положення про атестацію бухгалтерів централізованої бухгалтерії Управління
освіти, з метою визначення можливостей професійного і посадового росту,
підвищення ефективності праці бухгалтерів

НАКАЗУЮ:

1. ПРОВЕСТИ атестацію бухгалтерів централізованої бухгалтерії
Управління освіти.

29.03.2024
2. Затвердити список бухгалтерів централізованої бухгалтерії Управління

освіти, які підлягають черговій атестації (додаток 1).
3. Затвердити склад атестаційної комісії для проведення атестації

працівників централізованої бухгалтерії Управління освіти (додаток 2).
4. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Управління

освіти Євгенію АЛІФІРОВУ:
4.1.Довести цей наказ до відома бухгалтерів централізованої бухгалтерії

Управління освіти, які підлягають атестації.



22.03.2024
4.2.Підготувати характеристики на бухгалтерів централізованої бухгалтерії

Управління освіти та надати їх до атестаційної комісії.
До 22.03.2024

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Алла Сергієнко

Юрист провідний (фахівець провідний) _____________ Леонід НАУМЕНКО
«_____»________________________

З наказом ознайомлені:

Євгеній АЛІФІРОВ

Віктор НЕСТЕРОВ

Тетяна ПОГОРІЛА

Юлія РЕПЕЦЬКА

Алла СЕРГІЄНКО

Оксана СТРЕЛЬНИК

Ольга ШЕВЧЕНКО



Додаток 1
до наказу Управління освіти
Ізюмської міської ради
від 21.03.2024 №29 ВС

Список
працівників централізованої бухгалтерії Управління освіти,

які атестуються у 2024 році

Прізвище, ім’я, по батькові Посада Підстава
ШЕВЧЕНКО Ольга Миколаївна бухгалтер заява від 21.03.2024

Додаток 2
до наказу Управління освіти
Ізюмської міської ради
від 21.03.2024 №29 ВС

Склад
атестаційної комісії для проведення атестації працівників централізованої

бухгалтерії у 2024 році



Голова атестаційної комісії: Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ - начальник управління

Секретар атестаційної комісії: Оксана СТРЕЛЬНИК - головний спеціаліст

Члени атестаційної комісії:

Алла СЕРГІЄНКО - головний спеціаліст

Тетяна ПОГОРІЛА - голова первинної профспілкової організації Управління освіти

Віктор НЕСТЕРОВ - начальник відділу господарського обслуговування закладів та
установ освіти

Юлія РЕПЕЦЬКА - головний економіст


